



Prezydent Miasta Starachowice

Szanowni Państwo

Gmina Starachowice realizuje lokalny program wspierający rodziny pn. „Duża Starachowicka Rodzina”. Działanie powyższe stanowi także element ogólnopolskiej polityki społecznej mającej na celu poprawę sytuacji demograficznej w kraju. Celem programu jest wspieranie rodzin, posiadających troje i więcej dzieci, poprzez ułatwienie im dostępu do dóbr kultury, stworzenie możliwości aktywnego korzystania ze sportu, rekreacji oraz usług świadczonych przez Gminę Starachowice bądź jej jednostki organizacyjne.

Do udziału w programie zapraszam wszystkie firmy i instytucje działające na terenie miasta, które zaoferują zniżki czy też dodatkowe uprawnienia na swoje usługi i produkty rodzinom wychowującym troje lub więcej dzieci, zamieszkałym na terenie Gminy Starachowice. Zastosowane przez Państwa ulgi będą stanowić cenne wsparcie dla naszych rodzin.

Obecność Państwa w gronie kilkudziesięciu Partnerów Programu Duża Starachowicka Rodzina to także dodatkowa szansa na kreowanie pozytywnego wizerunku firmy, również jako współinicjatora lokalnych działań społecznych.

Państwa firma otrzyma logo Partnera Programu „Duża Starachowicka Rodzina”, ponadto informacja o programie wraz z listą partnerów będzie rozpowszechniana w mediach lokalnych, w publikacjach i audycjach dotyczących programu oraz w instytucjach użyteczności publicznej. Katalog oferowanych ulg opublikowany zostanie również na stronie internetowej Gminy Starachowice.

Liczę, że przyjmą Państwo z zainteresowaniem niniejsze zaproszenie. Informację na temat programu dostępne są na stronie www.starachowice.eu na pytania odpowiedzą również pracownicy Urzędu Miejskiego pod nr tel: 41 273 83 61, 41 273 83 62.

Zapraszam do współpracy

PREZYDENT MIASTA
STARACHOWICE

Maciek Materek

Urząd Miejski w Starachowicach
27-200 Starachowice, ulica Radomska 45
telefon 41 27 38 200, fax 41 27 47 873
skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl
www.starachowice.eu

Partnerzy programu

Published: Monday, 22 August 2016 11:43

Hits: 5035

Do pobrania:

-  [deklaracja_przystapienia_do_programu_dsr.pdf66.69 KB](#)